ВОСПИТАННИКОМ (в случае оказания таких услуг)

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником в
МБДОУ (далее – родительская плата), взимаемой с Родителей, независимо от места
их работы (учебы, службы), составляет на одного ребенка 126,85 руб. (сто двадцать
шесть рублей 85 коп.) – для детей первой и второй групп раннего возраста; 132, 60
руб. (сто тридцать два рубля 60 коп.) – для детей младшей, средней, старшей и
подготовительной групп.

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной
программы дошкольного образования и расходов на содержание недвижимого
имущества образовательной организации в родительскую плату за присмотр и уход